蒲城县教研室关于高一、二年级期中质量检测通   知
各高中及社会力量办学单位：

为了落实教育局关于《全面提升教育教学质量的实施意见》精神，了解全县高中基础年级的教学实际，有针对性地研究、指导基础年级的教学工作，根据教育局的安排，对全县高一、二年级进行期中质量检测。现就有关事项通知如下：
一、期中质量检测科目
高一：语、数、英、物、化、生、政、史、地共九科

高二：分文理科
文科：语、数、英、政、地 ( 历史各校自主考试）

理科：语、数、英、物、化、生。
语文、数学、英语考试时间120分钟，卷面分值120分。其余学科考试时间90分钟，卷面分值100分。
    二、命题范围  各学科全学期教学任务前半部分内容

    三、测试科目及时间安排

	年级
	时      间
	科目

	高二年级
	 4 月17日
	上午
	8：00—— 10：00
	语文

	10：30—— 12：00
	物理(地理)

	下午
	2：00----4:00
	英语

	4: 30----6:00
	生物（历史）

	 4 月18 日
	上午
	8：00—— 10：00
	数学

	10：30—— 12：00
	化学(政治)

	年级
	时  间
	科目

	高一年级
	4月18日
	下午
	2:30---4:30
	英语

	4 月19日
	上午
	8：00--10：00
	语文

	10：30--12：00
	物理

	下午
	2：00--3：30
	生物

	4：00--5：30
	地理

	4 月20日
	上午
	8：00--10：00
	数学

	10：30--12：00
	历史

	下午
	2：00—3:30
	化学

	4：00--5:30
	政治

  四、注意事项

（1）期中质量检测工作涉及面广，各校接到通知后要严格执行统一的测试科目及时间安排，不得随意变更，并将各校考试人数上报教研室中教组。

（2）各校考生编号如下
学生编号共十位数。高一学生前四位统一为0014，高二学生分文理科编号，前四位统一为文科0113，理科0513，第五、六位为学校编号，尧山中学01，蒲城中学02，桥山中学03、第三中学04，孙镇中学05，兴镇中学06，党睦中学07，罕井中学08，矿区中学09，职教中心10，兴华学校11，文光学校12。第七、八位为学生所在班级编号，最后两位为考生序号。各校接到通知后，按成绩统计格式以Excel形式将考生花名册发至教研室中交组邮箱（pcjysgzz@163.com)，高二分文理分别发送。

  成绩统计格式

              高一第二学期期中检测成绩统计格式

	学校
	考号
	班级
	姓名
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	总分

高二第二学期期中检测理科成绩统计格式

	学校
	考号
	班级
	姓名
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	总分

高二第二学期期中检测文科成绩统计格式

	学校
	考号
	班级
	姓名
	语文
	数学
	英语
	政治
	地理
	总分

（3） 征订试题份数必须以校为单位，按照试题征订单的要求填写清楚，核对准确，并于2012年4月10日前报教研室。
5、 阅卷安排

1、阅卷交接程序及时间
高二务于4月18日下午2:30，高一务于4月20下午6:30将各科试卷捆扎好交教研室中教组。阅卷学校高二于18日下午2:30、高一于20日下午6:30将所阅学科试卷拉回。交接环节必须认真清点科目、数目，教研员与阅卷学校办理好相关交接手续，保证阅卷工作顺利进行。

 2、注意事项
（1）各校必须严格按考试时间组织考试，不得提前或延后，并选取业务能力和工作责任心强的同志担任监考和阅卷工作。
（2）各校严格要求学生按规定的考号参加考试，不得自编考号，并严格按标准填涂机读卡。
    （3）阅卷学校在三天内必须结束阅卷任务。高二于4月于 21 日前，高一于23日前将成绩统计册（按成绩录取格式以Excel格式）发至教研室高中组邮箱(pcjysgzz@163.com).高二年级成绩分文理科分别发送。
    （4）、阅卷结束后，阅卷学校高二于4月21日下午6:00，高一于23日下午6:00将试卷送交教研室中教组，同时各校取走本校各科试卷。

                                 二0一二年四月五日
2011—2012学年度上学期期中质量检测

试题

征
订
单
————— 中学（盖章）

负责人 ———————     联系电话 ———————

	年级
	试题总数
	整袋数（30人装）
	尾数试场人数
	备注

	高一年级

	高二年级
	文科

	理科

4